Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

   22.11.2017

№  ПРОЕКТ
Об исполнении муниципальным образованием Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области бюджета сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 29.12.2016 № 116-оз «Об административно-территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Новоселье», решением совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 31.05.2017 № 36, письмами Комитета финансов Ленинградской области от 12.07.2017 № 17-06/438, от 08.08.2017 № 20-10/422, письмом Управления Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (Петростат) от 14.09.2017 № ОН-65-320/2753-ДР, Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение, в связи с введением нового кода ОКТМО для МО Аннинское городское поселение с 01.01.2018, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Администрация муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с 01.01.2017 по 31.12.2017 исполняет местный бюджет МО Аннинское городское поселение как бюджет сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков